Утверждаю:

_______________

Президент Ассоциированных Региональных
Библиотечных Консорциумов (АРБИКОН)

Васильев Ю.С.
ПРОТОКОЛ

Тридцать седьмого заседания Совета АРБИКОН
21 Марта 2017 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Русаков А.И.
Кортунов А.В.
Жабко Е.Д.
Манилова Т.Л.

Соколова Н.В.
Кузьмин Е.И.
Ногина Е.Б.

Совет проводился посредством телекоммуникационных сетей (обсуждение по
электронной почте)

При голосовании обеспечен кворум для принятия решений.

Вопросы повестки дня:

1. Утверждение прейскуранта цен на услуги Проекта ФЕДУРУС на 2017 год.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить на 2017 год следующий прейскурант цен по Проекту ФЕДУРУС:
Категория взноса Категория пользователей Размер взноса, руб.
Вступительный взнос Провайдеры информации 25 000

Подписчики
(университеты,
организации)

25 000

Ежегодный взнос Провайдеры информации 10 000
Подписчики
(университеты,
организации)

10 000

Скидка для членов АРБИКОН – 20%

Решение:
1. Утвердить прейскурант цен по Проекту ФЕДУРУ.;

Решение принято единогласно.

Секретарь   Домрачева Ю.А

	Утверждаю:
	Президент Ассоциированных Региональных
	ПРОТОКОЛ